Численность и фонд оплаты труда работников 
Тигрицкого сельсовета Минусинского района

По состоянию на 01 января 2024 года

	№ п/п
	Наименование учреждения
	Плановая численность на 2023 год (штатных единиц)
	Фактическая  численность на 2023 год (штатных единиц)

	
	
	Всего
	В том числе
	Всего
	В том числе

	
	
	
	Выборные должности
	Должности муниципальной службы
	Должности не являющиеся должностями муниципальной службы
	Переведенные на НСОТ(водит. и обс. персонал)
	
	Выборные должности
	Должности муниципальной службы
	Должности не являющиеся должностями муниципальной службы
	Переведенные на НСОТ(водит. и обс. Персонал)

	1
	Администрация Тигрицкого сельсовета
	8,1
	1
	3
	0, 3
	3,8
	8,1
	1
	3
	0,3
	3,8




	№ п/п
	Наименование учреждения
	ФОТ плановый на 2023 год (КОСГУ 211)
	ФОТ фактический на 2023 год (КОСГУ 211)

	
	
	Всего
	В том числе
	Всего
	В том числе

	
	
	
	Выборные должности
	Должности муниципальной службы
	Должности не являющиеся должностями муниципальной службы
	Переведенные на НСОТ водит. и обс. персонал)
	
	Выборные должности
	Должности муниципальной службы
	Должности не являющиеся должностями муниципальной службы
	Переведенные на НСОТ(водит. и обс. Персонал)

	1
	Администрация Тигрицкого сельсовета
	3741,9
	811,0
	1663,7
	101,5
	1165,7
	[bookmark: _GoBack]3728,0
	811,0
	1654,2
	101,5
	1161,3




	№ п/п
	Наименование учреждения
	Среднемесячная заработная плата
	

	
	
	Всего
	В том числе
	
	

	
	
	
	Выборные должности
	Должности муниципальной службы
	Должности не являющиеся должностями муниципальной службы
	Переведенные на НСОТ(водит. и обс. персонал)
	
	

	1
	Администрация Тигрицкого сельсовета
	138,5
	65,4
	39,0
	8,2
	25,9
	
	



